

# YANDAŞLAR BEDAVA MUHALİFLER YASAKLI!

Ulaştırma Bakanlığı THY'de muhalif basın yasağıyla ilgili açıklamada bulundu. İtiraf gibi açıklamayla yandaşların bedava dağıtıldığı ortaya çıktı

## Yanıt aranan SORULAR

ANTMEN, soru önergesinde sunlara yanıt aramıştı: TÜRK Hava Yolları, uçaklarda Cumhuriyet Gazetesinin dağıtımını durdurduğunu açıklamıştır. Sözcü, BirGün, Evrensel ve Yeniçağ Gazeteleri de daha önce hava yolları yönetiminin aldığı kararla dağıtılmamaktadır. Bu bağlamda;

- 1- Türk Hava Yolları ve bağlı bina ile alanlarda hangi gazeteler ve dergiler dağıtılmaktadır? Bunların kaç tane ücretsiz verilmekte kaç tane satılmaktadır?
- 2- Havaalanları ve bağlı binolar içerisinde hangi televizyon kanallarının yayınları yapılmaktadır?
- 3- Son 16 yılda, uçaklarda dağıtılan ve havaalanları içerisinde satılan, okunması için yolculara verilen dergi, gazetelerle ilgili ne kadar ödeme yapılmıştır? Sırasıyla belirtilmek üzere hangi medya kurumuna ne kadar ödeme gerçekleştirilmiştir?



ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, CHP'li **Alpay Antmen**'in, BirGün, Evrensel, Sözcü gibi gazetelerin THY'de dağıtılmamasıyla ilgili verdiği önergeye yanıt verdi. Başkanlık, Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) tarafından gazete alımı yapılmadığını, terminaldeki gazetelerin dağıtımçıları tarafından 'promosyon amaçlı' getirildiğini açıkladı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili **Alpay Antmen**, Türk Hava Yolları ve bağlı bina ile alanlarda muhalif gazetelerin yer almama-

sına ilişkin önerge verdi.

"Türk Hava Yolları ve bağlı bina ile alanlarda hangi gazeteler ve dergiler dağıtılmaktadır?" diye soran Antmen'in önergesine verilen yanıtta, ilgili yerlerde bulunan gazetelerin satın alınmadığını, dağıtımçıları tarafından 'promosyon' kapsamında getirildiğini duyurdu.

### 'GAZETELERE ÖDEME YAPILMADI'

Antmen'in önergesine verilen yanıt şöyle: "Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü

tarafından havalimanları bünyesinde, herhangi bir gazete alımı yapılmamaktadır. Terminal salonlarında yer alan gazeteler, dağıtımçı kuruluşlar tarafından promosyon amaçlı getirilmekte olup dolayısıyla herhangi bir ödeme de yapılmamıştır.

Öte yandan, havalimanının bulunduğu ildeki yayın imkanına göre, karasal yayınlar ile Türksat Kablo TV gibi ortamlardan alınan yayınlar kullanılmaktadır. Ayrıca VIP Salonlarında yolcu tercihlerine göre yayın kanalı seçilebilmektedir.

